
Edição N°: 4518 Boa Vista-RR, 05 de setembro de 2023 Página 98

Voltar ao topo

Data da assinatura do contrato: 01/09/2023.
MARIA DANTAS NÓBREGA 
Diretora Presidente 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL.
Processo SEI nº 18501.003101/2022.71
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA; 
Contratada: A R S SANTOS;
Objeto: aquisição de Materiais de Expediente para reposição do estoque do almoxarifado, a fim de atender à Companhia de Desenvolvimento do Estado 

de Roraima – CODESAIMA;
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;
Valor global contratual: R$ 1.928,00 (um mil, novecentos e vinte e oito reais);
Unidade Operacional: 18501; Programa de Trabalho: 04.122.010.4357; Elemento de Despesa: 33.90.30.00; Fonte de Recursos: 1.500; Nota de Empenho: 

18501.0001.23.00197-0;
Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada, 

o Sr. Antonio Ramadã Souza Santos.
Data da assinatura do contrato: 01/09/2023.
MARIA DANTAS NÓBREGA 
Diretora Presidente 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL.
Processo SEI nº 18501.003101/2022.71
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA; 
Contratada: MULTI QUADROS E VIDROS LTDA;
Objeto: aquisição de Materiais de Expediente para reposição do estoque do almoxarifado, a fim de atender à Companhia de Desenvolvimento do Estado 

de Roraima – CODESAIMA;
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;
Valor global contratual: R$ 598,00 (quinhentos e noventa e oito reais);
Unidade Operacional: 18501; Programa de Trabalho: 04.122.010.4357; Elemento de Despesa: 33.90.30.00; Fonte de Recursos: 1.500; Nota de Empenho: 

18501.0001.23.00195-4;
Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada, 

o Sr. Dalmira Olinda Costa Santos.
Data da assinatura do contrato: 01/09/2023.
MARIA DANTAS NÓBREGA 
Diretora Presidente 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL.
Processo SEI nº 18501.003101/2022.71
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA; 
Contratada: NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA;
Objeto: aquisição de Materiais de Expediente para reposição do estoque do almoxarifado, a fim de atender à Companhia de Desenvolvimento do Estado 

de Roraima – CODESAIMA;
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;
Valor global contratual: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais);
Unidade Operacional: 18501; Programa de Trabalho: 04.122.010.4357; Elemento de Despesa: 33.90.30.00; Fonte de Recursos: 1.500; Nota de Empenho: 

18501.0001.23.00196-2;
Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada, 

o Sr. Gilvani Eichelberger dos Santos.
Data da assinatura do contrato: 01/09/2023.
MARIA DANTAS NÓBREGA 
Diretora Presidente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 160/2023/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL.
Processo SEI nº 18501.003101/2022.71
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA; 
Contratada: GLOBO VISION COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA;
Objeto: aquisição de Materiais de Expediente para reposição do estoque do almoxarifado, a fim de atender à Companhia de Desenvolvimento do Estado 

de Roraima – CODESAIMA;
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;


